
Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012, faktiskā adrese: 18.novembra iela 105, Daugavpils, LV-5404
 tālrunis: 65424547, tālrunis/fakss: 65429529, e-pasts: latgale@vi.gov.lv, www.vi.gov.lv

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR 
LAIKA ZĪMOGU

F001-v2

Daugavpilī

07.07.2022
Nr
. 2.4.7.-1./589

Uz 28.06.2022
Nr
.

Rīgas bērnu un jaunatnes 
sporta skola "Rīdzene"
rbjssridzene@riga.lv

Par atzinumu par nometnes gatavību darbības uzsākšanai 

Veselības inspekcijas Sabiedrības veselības departamenta Latgales 
kontroles nodaļa (turpmāk tekstā - Inspekcija) saņēma un izskatīja Jūsu 2022. 
gada 28. jūnija iesniegumu par atzinuma sagatavošanu bērnu nometnei 
„Jūras zvaigzne”, “darbības uzsākšanai norises vietā  Ilmāra Gaiša Kokneses 
vidusskolas internātā un Kokneses sporta centrā,  Parka ielā 27 un 27a, 
Koknesē, Aizkraukles novadā. Nometnes vadītājs Sviķe Kristīne  (nometņu 
vadītāja apliecības Nr. RP000405, derīga līdz 23.11.2022.), nometnes norises 
laiki no  21.08.2022. līdz 27.08.2022. 

PA “Kokneses sporta centrs” kā telpu nomniekam 2022. gada 01. jūnijā 
ir izsniegts Inspekcijas atzinums Nr.2.4.7.-14./373  par objekta gatavību 
darbības uzsākšanai pēc adreses Parka iela 27 un 27a, Koknesē, Aizkraukles 
novadā. Atzinums ir derīgs līdz 2023. gada 01. jūnijam. 
Vienlaikus Inspekcija atgādina, ka bērnu nometnes organizēt un to darbību 
nodrošināt :
1. Nodrošināt Ministru kabineta 2009. gada 1. septembra noteikumu 
Nr.981 „Bērnu                  nometņu organizēšanas un darbības kārtība” prasību 
izpildi.
2. Nometņu darbības laikā ievērot vadlīnijas „Vadlīnijas piesardzības 
pasākumiem bērnu nometņu organizētājiem”. 
3. Stingri ievērot normatīvo aktu prasības atbilstoši epidemioloģiskās 
situācijas attīstībai valstī (Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumi Nr.662 
„Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai”).
4.  Sekot līdzi Slimību profilakses un kontroles centra sniegtajām 
rekomendācijām par telpu tīrīšanu un dezinfekciju, kā arī bērnu un personāla 
personīgās higiēnas un profilakses pasākumu ievērošanu. Biežāk lietotās 
virsmas un priekšmetus, rokas dezinficēt, izmantojot 70% spirtu saturošus 
dezinfekcijas līdzekļus. Telpu dezinfekcijai – 70 % etanola šķīdumu, nātrija 
hipohlorīta šķīdumu kā arī citus dezinfekcijas līdzekļus, kas ir efektīvi pret 



DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS SATUR 
LAIKA ZĪMOGU

F001-v2

2

apvalkotajiem (corona) vīrusiem, piemēram, 50% izopropanolu saturoši 
līdzekļi.    
5. Ja vasarā – peldsezonas laikā, nometnes darbības vietā ir paredzēta 
nometnes dalībnieku peldēšanās, nometnes organizētājs ir atbildīgs par 
peldūdens pārbaudi un nepieciešamības gadījumā Veselības inspekcijas 
amatpersonām tiks uzrādīts apliecinājums (testēšanas pārskats) par 
peldūdens atbilstību Ministru kabineta 2017. gada 28. novembra noteikumu 
Nr.692 „Peldvietas izveidošanas, uzturēšanas un ūdens kvalitātes 
pārvaldības kārtība” prasībām. Peldēšanos organizē 

peldvietās, kas iekļautas valsts monitoringa programmā vai kurās pirms 
nometnes darbības uzsākšanas ir veikta peldvietas ūdens kvalitātes pārbaude 
jebkurā šajā jomā akreditētā laboratorijā.
6.     Nedrīkst pieļaut nepiederošu personu uzturēšanos nometnes teritorijā.
 

Sabiedrības veselības departamenta 
Latgales kontroles nodaļas vadītāja                                               Ludmila 
Vainiņa                                                                                       

Evija Lāce, 27855980
evija.lace@vi.gov.lv


